

Wszyscy wykonawcy uczestniczący w postępowaniu

Na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych Zamawiający przekazuje treść pytań, które wpłynęły w związku z prowadzonym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: **Rozbudowa systemu kanalizacyjnego w gminie Zakrzew - rozbudowa przepompowni Milejowice**

Pytanie 1

Z jakiego rodzaju stali należy wykonać rurociągi powietrza tłocznego do filtra?

Odpowiedź:

Rurociąg powietrza tłoczonego do filtra wykonać z rur stalowych czarnych ze szwem wg PN-EN 10220:2005 wraz z zabezpieczeniem antykorozyjnymi powłokami malarskimi.

Pytanie 2

W pozycji nr 10 przedmiaru „sieć przewodów” podano 33m, natomiast długość rur PE o śr. 225 wynikająca z profilu to 24m. Czy długość podana w przedmiarach jest prawidłowa?

Odpowiedź: Długość podana w przedmiarach jest prawidłowa.

Pytanie 3

Brak dokumentacji projektu branży elektrycznej

Odpowiedź: W załączeniu projekt

Jednocześnie informujemy, że termin składania ofert zostaje przesunięty do dnia 25.03.2019r. godz. 09:55, otwarcie nastąpi w tym samym dniu o godzinie 10:10

WÓJT GMINY
Leszek Margas